جوان گفت: رمز موفقیت سایپا ایجاد و توسعه شبکه خدمات گسترده در دیگر کشورهایاست و تاکنون بیش از ۱۵۰ هزار دستگاه انواع خودروهای سایپا به عراق صادر شده و ما امسال برنامه داریم ۳ خط جدید تولید محصول در عراق ایجاد کنیم که گروه ایکس ۱۰۰ و آریو در کنار تیبیا در عراق تولید خواهد شد.

تجارت

یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۰۲۵
Sun • 21 May • 2017

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

میزان سهم تولید داخل در صنعت موتور سیکلت

رئیس سندیکای تولیدکنندگان موتورسیکلت ایران گفت: تولیدکنندگان موتورسیکلت در تلاشند تا سهم داخلی‌سازی در این صنعت را افزایش دهند. ابوالفضل ججازی در گفتگو با خبر خودرو اظهار داشت: هم‌اکنون